


CynepBau3sep no pa3BUTUIO

KJ1IO4YEBbIX K/JIMEHTOB

NMEPCOHAN

Moabop, obyueHne n KoOHTpOb paboTbl KOMaHAbl MepYeHAAN3epoB

CraumoHapHble — 2 MY; MobunbHble — 5 MY

TEPPUTOPUSA OTBETCTBEHHOCTMU

YBenumyeHme npeactaBeHHOCTU M KavyecTBa BblKAaAKM NPOoAYKLUMNK
B NIOKanbHbIX ceTax Pecnybnukmn KpbiM, CeBacTononb- OKYCHbIN
ropoa

OTYHETHOCTD

Chicago, HCU, KPI-oTueThl



abi

O3HAKOMUTLCSA C AO0JIKHOCTHOMN
MHCTPYKLMEN

N3yunTb KaTanor MHCTpyKUUA ANns
HOBUWYKOB

N3yunTb PyKOBOACTBO MOSb30BaTENS MO
ST-Yukaro

N3yunTh MonoxeHne no akcrnayaTaumm
nporpaMMHoOro Komrsekca ST-MobunbHas
Toprosns. Ymkaro

N3yuuTb cTaHAapThl BbiK/IaaKu

N3yunTb cTaHgapTbl paboTbl Ha
pomkHocTb MY, CB KK

[aHHbIN crnang HY>XHO yAanuTb, Mbl
OTYNTbIBAEMCS TOJIbKO MO MPaKTUYECKNM
3agavyam

YnpaBneHue nepcoHanom

PacnpeaeneHune tepputopumn

JoBeneHue uenen v 3aga4y KomnaHnu Ao MepyeHaan3epos
BbicTaBneHne n BbIMOSIHEHWE MJ1AHOB

®dopMupoBaHmne KoMaHabl MY

MoneBoe obyuyeHne MepyeHaalrisepos

lMpenocraBsieHNEe OTYETHOCTH

Kak cchopMupoBaTh MaTpuLbl CETH

Kak pabotatb ¢ OTY4ETOM MO CKJIE NOJSIKN

Kak nonb3oBaTbcs nporpamMmmoit Ontologic

Kak nonb3oBaTbCcs NporpamMmoint Yunkaro

Kak nonb3oBaTbcs nporpamMmon ST-MobunbHasi TOpros/is
Kak paboTaTtb C 3apnniaTHbIM Moay/eM (pacyeT npeMmn)

PaboTa c XXypHanoMm AOKYMEHTOB

PaboTta co CnpaBoYHUKaMU:

-nob6aBneHne M KOPPEKTMPOBKA MapLUpyTOB
-hopMMpoOBaHME AHEBHOIrO MapLupyTa
-nobaBneHne/ynanenve TT
-NpUKpenIeHne MmaTpuL

YcTtaHoBKa un noaknwveHne MT
HacTtpoinka u 3arpyska mapwpyTta, obmMeH B[
PaboTta Ha MapwpyTe(MepyeHaan3unHr)

NHCTpyKuma no onpeaenenmio cobnogeHnto MY Bbiknagku npoaykumm Metoavka
noacyeta CKIO n dencos_v2.7

PaboTta B ouce n «nonesas» pabora CBKK
LLlarn Bnsmta MY, Bbiknaaka ToBapa, Metogmka nogcyeta SKU u deicos

3apava

3apava

3apava

3apava

3apava

3apava

BbIMOJIHEHA

BbIMOJIHEHA

BbIMOJIHEHA

BbIMOJIHEHA

BbIMOJIHEHA

BbIMOJIHEHA



[
abi
HaszBaHue 3apgaum

dopMmupoBaHue

KoMaHabl MY

BbinoJIHEHME OCHOBHbIX
KPI

Cuna nonkm

Llenb MnaH
CdhopmupoBaTb KoOMaHAy 12 12
MY
CpeaHun dencuHr KU, 3MNo, KU
Mnrr - 96%
3Mo
lMpencrtaBneHHOCTb - 91%
Mnrr
= (0]
Cneu 3apava - 96% e —
lMpeacrasiieHH
OCTb

Cneu 3agava

f/sku promo

Cuna nosku Ha
3aKpenseHHoOn TeppuTopumn
- 83%

83%

Cuna nonku NMpomo — 45% 45%

25,3
19,10

33,25

86

16,32

dakT

123,45
23,68
34,90

5,58

96,27

14,64

BbinonHe

Hue

58,3%

487,94%

123,98%

104,96%
635%

111,94%

89,71%

100%

100%

KoMmmMmeHTapum

3apa4ya He BbINOJIHEHA

3ajaya BbINOJSIHEHA
3ajada BbINOJSIHEHA
3a4ada BbINOJSIHEHA
3agava BbINOJSIHEHA

3a4a4a BbIMNOJIHEHA

3adadya He BbIMNOJSIHEHA

3aja4a BbIMNOJIHEHA



O O A O N =

N

10

11
12
13
14

15
16
17

18

19

0] o]

ONeKTPOHHbIN KypC

Kypc «[NpaBuna genosoi nepenuckm»

Kypc «OxpaHa Tpyaa»

Kypc «Mep4yaHaam3auHr»

Kypc «NepBaa noMoub nocTpagasLlmMmM»
Kypc «3dpekTuBHoe TenedpoHHOe obLieHne»

Kypc «TexHonorms noaéopa rnepcoHana ans
CB»

Kypc «YnpaBneHYeckun Uk cynepBansepa»

Kypc «BO3MOXHOCTU pasBUTUS B KOMMNaHUMn
Abi»

Kypc «[paxgaHckasa o6opoHa un
ypesBblYalHble cuTyaumum»

Kypc «CTtuxuiHbie 6eacreusa. HpesBbiyaliHble
cuTyauumn»

Kypc «Pa6oTa c 3akaszamMmu»
Kypc «No>xapHasa 6e3onacHOCTb»
Kypc «ST Yukaro v.3»

Kypc «ST Mo6unbHasa Toprosns (Bep.4) ana
CB M4Y»

Kypc «llarun Busurta Tl»
Kypc «Abi - Mmoa komMmnaHusa!»

Kypc «ST Mo6unbHasa Toproens (Bep.4) ansa
CB»

Kypc «MHpopmaymoHHasa 6e3onacHOCTb B
KOMMaHumn»

Kypc «[NoneBoe o6yyeHue»

daTta aktuBauum

25.12.2021
26.12.2021
19.10.2021
26.12.2021
26.12.2021

26.12.2021

25.12.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021
19.10.2021

19.10.2021
19.10.2021
19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

HasHauyeHHblie Kypcbl

HaTta Hauana

25.12.2021
26.12.2021
19.10.2021
26.12.2021
26.12.2021

26.12.2021

25.12.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021
19.10.2021

19.10.2021
19.10.2021
19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

MponpgeHHble Kypcbl

HaTta okoH4aHusa

25.12.2021
26.12.2021
14.11.2021
26.12.2021
26.12.2021

26.12.2021

26.12.2021
25.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

22.12.2021

14.11.2021
15.12.2021

24.12.2021
13.12.2021
14.11.2021

25.12.2021

24.12.2021

98
78
100
98
17

90

97

80

100

100

100

91

99
98

99
98
96

96

98

Bannbi

CraTtyc

MponaeH
MNMponpeH
MNMponpeH
MponpeH
MpownpeH

MpownpeH

MponaeH
MNMponpeH
MNMponpgeH
MNMponpeH
MNMponpeH
MponpgeH

MponpeH

MponpeH

MponpeH
MNMpongeH

MponpeH

MNMponpeH

MNMponpeH



' CaMooueHKa npoMeccuoHarbHbIX Ka4YecTB

Hanbonee passurtbie npocdeccmoHasibHble NMpodeccmoHanbHble Ka4yecTBa, KOTopble

KauyecTBa Bbl xoTtenun 6bl pa3BuUTb
OTBETCTBEHHOCTb OpaTopCcKoe UCKYCCTBO
CaMOCTOATENBHOCTb

ObyyaeMoCTb

YMeHune paboTaTb B KOMaHAe




Lienn Ha roAa

STanbl peannsayum

3aKkpblTne BakaHcnm MY YkoMmnnektoBaTb wtat MY He Huxe 100% oT wTaTHoro 01.04.2022
pacnucanusa (wTaTt Ha HosBoro CB). Peanmnzauns cunamm CB un
cnyx6bl nogbopa nepcoHana

[MokasaTb pOCT cuna NOJIKKU YnyywmnTb NpeacTaBneHHOCTb NpoayKumn KomnaHum Abu E>xxemecayHo
- CwunbHasa 85% MpopakT
- CpeaHsasa 15%. EneHa, B AaHHOM cTtonbue HY>XXHO yKasaTb, 4YTo Bbl 6ygete

AenaTtb Ans AOCTUMIXKEHUS nocTaBneHHon uenu. C noMouwbio
yero gobbeTecb pe3ynbTaTa







