

Отдел мерчендайзинга №5 ,Крым

Новак Елена Сергеевна

Супервайзер по развитию ключевых клиентов

Стаж работы в должности – 2,5 месяца



Направления деятельности

ПЕРСОНАЛ

Подбор, обучение и контроль работы команды мерчендайзеров Стационарные – 2 МЧ; Мобильные – 5 МЧ

Супервайзер по развитию ключевых клиентов

ТЕРРИТОРИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

Увеличение представленности и качества выкладки продукции в локальных сетях Республики Крым, Севастополь- фокусный город

ОТЧЕТНОСТЬ

Chicago, НСИ, КРІ-отчеты



Отчет по выполнению ключевых задач

Название задачи	Содержание	Результат
Ознакомиться с должностной инструкцией	Управление персоналом Распределение территории Доведение целей и задач Компании до мерчендайзеров Выставление и выполнение планов Формирование команды МЧ Полевое обучение мерчендайзеров Предоставление отчетности	Задача выполнена
Изучить Каталог инструкций для новичков	Как сформировать матрицы сети Как работать с Отчетом по силе полки Как пользоваться программой Ontologic Как пользоваться программой Чикаго Как пользоваться программой ST-Мобильная торговля Как работать с зарплатным модулем (расчет премии)	Задача выполнена
Изучить Руководство пользователя по ST-Чикаго	Работа с Журналом документов Работа со Справочниками: -добавление и корректировка маршрутов -формирование дневного маршрута -добавление/удаление ТТ -прикрепление матриц	Задача выполнена
Изучить Положение по эксплуатации программного комплекса ST-Мобильная торговля. Чикаго	Установка и подключение МТ Настройка и загрузка маршрута, обмен БД Работа на маршруте(мерчендайзинг)	Задача выполнена
Изучить стандарты выкладки	Инструкция по определению соблюдению МЧ выкладки продукции Методика подсчета СКЮ и фейсов_v2.7	Задача выполнена
Изучить стандарты работы на должность МЧ, СВ КК Данный слайд нужно удалить, мы отчитываемся только по практическим задачам	Работа в офисе и «полевая» работа СВКК Шаги визита МЧ, выкладка товара, методика подсчета SKU и фейсов	Задача выполнена



Отчет по выполнению ключевых задач

Название задачи	Цель	План	ı	Факт	Выполне	Комментарии	
					ние		
Формирование	Сформировать команду 12	12		7	58,3%	Задача не выполнена	
команды МЧ	МЧ						
	Средний фейсинг КИ, ЗПФ, ПГП - 96% Представленность - 91% КРІ Спец задача - 96%	КИ	25,3	123,45	487,94%	Задача выполнена	
D====		ЗПФ	19,10	23,68	123,98%	Задача выполнена	
		пгп	33,25	34,90	104,96%	Задача выполнена	
		Баварские	2	5,58	635%	Задача выполнена	
		Представленн ость	86	96,27	111,94%	Задача выполнена	
		Спец задача f/sku promo	16,32	14,64	89,71%	Задача не выполнена	
Сила полки	Сила полки на закрепленной территории – 83%	83%		100%		Задача выполнена	
	Сила полки Промо – 45%	45%		100%			



Итоги выполнения задач по блоку «Корпоративная культура»

Назначенные курсы

Пройденные курсы

	Электронный курс	Дата активации	Дата начала	Дата окончания	Баллы	Статус
1	Курс «Правила деловой переписки»	25.12.2021	25.12.2021	25.12.2021	98	Пройден
2	Курс «Охрана труда»	26.12.2021	26.12.2021	26.12.2021	78	Пройден
3	Курс «Мерчандайзинг»	19.10.2021	19.10.2021	14.11.2021	100	Пройден
	Курс «Первая помощь пострадавшим»	26.12.2021	26.12.2021	26.12.2021	98	Пройден
,	Курс «Эффективное телефонное общение»	26.12.2021	26.12.2021	26.12.2021	17	Пройден
•	Курс «Технология подбора персонала для СВ»	26.12.2021	26.12.2021	26.12.2021	90	Пройден
,	Курс «Управленческий цикл супервайзера»	25.12.2021	25.12.2021	26.12.2021	97	Пройден
3	Курс «Возможности развития в компании Abi»	19.10.2021	19.10.2021	25.12.2021	80	Пройден
	Курс «Гражданская оборона и чрезвычайные ситуации»	19.10.2021	19.10.2021	22.12.2021	100	Пройден
0	Курс «Стихийные бедствия. Чрезвычайные ситуации»	19.10.2021	19.10.2021	22.12.2021	100	Пройден
1	Курс «Работа с заказами»	19.10.2021	19.10.2021	24.12.2021	100	Пройден
2	Курс «Пожарная безопасность»	19.10.2021	19.10.2021	22.12.2021	91	Пройден
3	Курс «ST Чикаго v.3»	19.10.2021	19.10.2021	14.11.2021	99	Пройден
4	Курс «ST Мобильная торговля (вер.4) для СВ МЧ»	19.10.2021	19.10.2021	15.12.2021	98	Пройден
5	Курс «Шаги визита ТП»	19.10.2021	19.10.2021	24.12.2021	99	Пройден
6	Курс «Abi - моя компания!»	19.10.2021	19.10.2021	13.12.2021	98	Пройден
7	Курс «ST Мобильная торговля (вер.4) для CB»	19.10.2021	19.10.2021	14.11.2021	96	Пройден
8	Курс «Информационная безопасность в компании»	19.10.2021	19.10.2021	25.12.2021	96	Пройден
9	Курс «Полевое обучение»	19.10.2021	19.10.2021	24.12.2021	98	Пройден



Самооценка профессиональных качеств

Наиболее развитые профессиональные качества	Профессиональные качества, которые Вы хотели бы развить
Ответственность	Ораторское искусство
Самостоятельность	
Обучаемость	
Умение работать в команде	



Цели на год

Цель	Этапы реализации	Сроки
Закрытие вакансий МЧ	Укомплектовать штат МЧ не ниже 100% от штатного расписания (штат на нового СВ). Реализация силами СВ и службы подбора персонала	01.04.2022
Показать рост сила полки - Сильная 85% - Средняя 15%.	Улучшить представленность продукции Компании Аби Продакт Елена, в данном столбце нужно указать, что Вы будете делать для достижения поставленной цели. С помощью чего добьетесь результата	Ежемесячно



АО «АБИ Продакт» ул. Полины Осипенко, 41, офис 326 г. Владимир, 600009

T: (4922) 52-99-99 Φ: (4922) 52-99-99 www.abiproduct.ru